
 
 

UCHWAŁA Nr 1/13 

Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia 

z dnia 08 stycznia 2013 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 

„Kraina Rawki” 

 
Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2  1. Siedzibą Stowarzyszenia jest miejscowość Stara 

Rossocha” 

§ 2. Tekst jednolity uwzględniający zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2013 roku. 

 

 

 

          Protokolant:                   Przewodniczący Zebrania: 
  

       /-/ Agnieszka Mrówczyńska                                    /-/ Dorota Niezabitowska - Pawlikowska 

 
 


